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Corel ParticleShop Corporate License (zawiera
165 Brushes) - nowa licencja, wieczysta,
komercyjna, elektroniczna

Cena brutto 1 476,00 zł

Cena netto 1 200,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h - dni robocze

Numer katalogowy LCPARTICLEPLUS

Kod producenta LCPARTICLEPLUS

Producent Corel

Opis produktu
 

NOWOŚĆ! ParticleShop Corporate License (Includes 165 Brushes)

Twórz oszałamiające ulepszenia obrazu dzięki ParticleShop, potężnej wtyczce pędzla Adobe® Photoshop® obsługiwanej przez Painter.

Poznaj NOWE ekspresyjne pędzle Dynamic Speckle i żywe pędzle typu „chwytaj i idź”, które są łatwe w użyciu z wrażliwym na nacisk tabletem, ekranem dotykowym lub
myszą. Wykorzystaj swoją kreatywność i wyobraźnię, aby artystycznie ulepszać zdjęcia, projekty i ilustracje z genialnym posunięciem.

Uzyskaj jedyne w swoim rodzaju efekty dzięki ParticleShop — nowemu przeznaczonemu do programu Photoshop dodatkowi z pędzlami bazującymi na technologii z
programu Painter.

Skorzystaj z gotowych do użycia pędzli cząsteczkowych, które można wygodnie stosować, pracując z tabletem reagującym na dotyk, ekranem dotykowym lub myszą.
Pozwalają one kilkoma genialnymi pociągnięciami dodawać artystyczne efekty do zdjęć i projektów.

Poznaj gamę kreatywnych pędzli do tworzenia takich elementów jak włókna, tkanina, precjoza, futra, włosy, światło, przestrzeń, dym czy burza. Pozwalają one uzyskać
zdumiewające rezultaty w krótkim czasie. Nie jest wymagane doświadczenie, czasochłonna nauka czy dostosowywanie opcji.

Ten dodatek to dopiero początek. Nasze dodatkowe pakiety pędzli stanowią niewyczerpane źródło inspiracji.

Ewolucyjna technologia pędzli z programu Painter
Zadbamy o realizm odtworzenia właściwości fizycznych bez stosowania statycznych stempli! Przekonaj się, jaki efekt uzyskasz, korzystając z gotowych do
natychmiastowego użycia pędzli, które drgają, płyną, grawitują i skrzą się, w zależności od twojej inwencji. Dodawaj artystyczne efekty do zdjęć, projektów oraz ilustracji
i uzyskuj realistyczne oraz budzące podziw rezultaty.

Intuicyjny sposób obsługi
Korzystając z pędzli dostępnych w module dodatkowym dla programu Photoshop, które zaprojektowano do wykorzystania z użyciem tabletów czułych na nacisk,
ekranów dotykowych i myszy, możesz utworzyć wizualne arcydzieła. Rozwijaj swoją kreatywność zamiast spędzać czas na konfigurowaniu. Odkryj gamę artystycznych
pędzli, które wymagają jedynie minimalnej konfiguracji oraz zapewniają prosty i uporządkowany interfejs użytkownika.

Nieskończone możliwości wyrażania siebie
Dołącz do strefy artystycznej swobody, gdzie nic nie jest tym, czym się wydaje. Możesz tworzyć pełne chaosu burze, włochate stwory, szaty powiewające na wietrze czy
superbohaterów rodem z filmów science fiction. Dzięki bardziej kreatywnym i realistycznym pędzlom rozwiniesz swój talent artystyczny, modyfikując projekty i zdjęcia.
Przekonaj się, co można zrobić dzięki cząsteczkom.
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Wymagania systemowe

Wymagania systemowe dla Windows
Wymagania sprzętowe (rekomendowane):

Windows 10, Windows 8.1, or Windows 7 * (64-bitowy) z najnowszymi aktualizacjami

Intel Pentium 4, AMD Athlon 64 or AMD Opteron (Intel Core 2 Duo or higher recommended)

Ram 2 GB (4 GB recommended)

Hard drive Up to 650 MB for application files*

Display 1024x768 resolution (1280x800 recommended)

Mouse or tablet

Safari 7, Microsoft Internet Explorer 11, or higher

Host applications

Adobe Photoshop CS5, CS6, or CC 2014+
Adobe Photoshop Lightroom® CS5, CS6, or CC 2014+
Adobe Photoshop Elements 13 and 14
CorelDRAW® Graphics Suite X6+
CorelDRAW® Technical Suite X7+
Corel® PaintShop® Pro X6+
Corel® AfterShot 3 and Corel AfterShot Pro 3**

*Additional space may be required for Microsoft .NET Framework 4.6
**In Corel AfterShot 3 and Corel AfterShot Pro 3, you need to set ParticleShop as an external editor. For information on setting
ParticleShop as an external editor, see External Editor preferences in the Corel AfterShot Help.

 

Warunki licencjonowania
Corel ParticleShop Corporate License (zawiera 165 Brushes) 

Kod producenta: LCPARTICLEPLUS
Platforma: Windows/Mac
Licencja: komercyjna (COM) - wieczysta,
Forma: licencja elektroniczna
Język: EN

UWAGA: produkt niesamodzielny, wymaga posiadania aplikacji podanych w zakładce  - wymagania
systemowe.
Klient otrzymuje certyfikat produktu z linkiem do pobrania wersji na wskazany w zamówieniu adres
email.
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